
DD. 52/2020  del 11/05/2020 prot. n. 1220 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

VISTO IL BANDO DD. 172/2019 del 03/10/2019  prot.  n. 3107
‘procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 
l'attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di 
ricerca di categoria B) presso il Dipartimento di Fisica 
dell’Università degli Studi di Roma “Sapienza”.
Cat. B
Tipologia I
Responsabile: Prof. Andrea Messina  
SSD: FIS/03
Titolo della Ricerca: Sviluppo del sistema di trigger e 
acquisizione data per esperimenti di ricerca diretta di materia 
oscura 

VISTA l'Approvazione Atti DD. 24/2019 del 17/12/2019 e il Decreto 
successivo di scorrimento della graduatoria, a seguito della 
rinuncia del vincitore, DD. 7/2020 del 14/01/2020

PRESO ATTO che la d.ssa Martinelli Valentina ha poi rinunciato alla sua 
posizione come da sua richiesta del 31/01/2020 

DECRETA

che il BANDO DD. 172/2019 del 3/10/2019 pro.  n. 3107 è da considerarsi 
ANDATO DESERTO, senza un vincitore. 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Paolo Mataloni 




